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APROVADOS PARA SEDUCE PETROLINA – OCUPAM VAGAS 
INSCRIÇÃO TIPO DE 

CONCORRÊNCIA 

NOME DO/A ORIENTADOR/A ETAPAS NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

(CONDIÇÃO) I II III 

118939319  Professor SEDUCE PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE 

SANTOS 3,65 3,90 0,90 8,45 APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

165986921 Professor SEDUCE LUCIANO JOSÉ VIANNA  3,00 3,58 1,10 7,68 
APROVADO 

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

957455402  Professor SEDUCE FERNANDO DA SILVA CARDOSO 3,56 3,20 0,90 7,66 APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

353474592  Professor SEDUCE MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 3,20 3,28 1,00 7,48 APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

531789713  Professor SEDUCE VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE ÁVILA 2,80 3,26 1,20 7,26 
APROVADO 

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 
Notas das etapas multiplicadas pelos pesos correspondentes ao Item 4.2 do Edital PPGFPPI 04/2020 

 

APROVADOS PARA PÚBLICO GERAL – OCUPAM VAGAS 
INSCRIÇÃO TIPO DE 

CONCORRÊNCIA 

NOME DO/A ORIENTADOR/A ETAPAS NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

(CONDIÇÃO) I II III 

187642460 Público em geral ERNANI MARTINS DOS SANTOS 3,60 3,80 1,42 8,82 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 
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124411819  Público em geral MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 3,20 3,46 1,46 8,12 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 
 

552159581 
  

Público em geral PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE 
SANTOS 

3,40 3,10 1,20 7,70 

APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

159313449  Público em geral TARCÍSIO FULGÊNCIO ALVES DA SILVA  2,80 3,70 1,00 7,50 APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

102038031  Público em geral ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 3,44 3,60 0,39 7,43 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

187180865  Público em geral LUCIANO JOSÉ VIANNA  3,10 3,80 0,46 7,36 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

497002868  Público em geral RITA DI CÁSSIA DE OLIVEIRA ANGELO 3,20 3,50 0,60 7,30 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

986287717  Público em geral RAIMUNDA ÁUREA DIAS DE SOUZA  3,10 2,80 1,10 7,00 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

475236890  Público em geral VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE ÁVILA 2,90 3,10 0,72 6,72 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

Notas das etapas multiplicadas pelos pesos correspondentes ao Item 4.2 do Edital PPGFPPI 04/2020 

 

 

APROVADO PARA SERVIDORES(AS) DA UPE – OCUPA VAGA 
INSCRIÇÃO TIPO DE 

CONCORRÊNCIA 

NOME DO/A ORIENTADOR/A ETAPAS NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

(CONDIÇÃO) I II III 

147187150  
Docentes e servidores 

técnicos UPE 
FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE VALENÇA 

FERNANDES  3,82 3,70 2,00 9,52 APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

Notas das etapas multiplicadas pelos pesos correspondentes ao Item 4.2 do Edital PPGFPPI 04/2020 
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APROVADOS PARA PROFESSOR/A EM EXERCÍCIO – OCUPAM VAGAS 
INSCRIÇÃO TIPO DE 

CONCORRÊNCIA 

NOME DO/A ORIENTADOR/A ETAPAS NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

(CONDIÇÃO) I II III 

300018533  Professor em exercício FERNANDO DA SILVA CARDOSO 3,54 4,00 1,24 8,78 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

234402865  Professor em exercício IRACEMA CAMPOS CUSATI  3,64 3,80 1,25 8,69 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

180713981  Professor em exercício JANAINA GUIMARÃES DA FONSECA E 

SILVA 3,70 3,84 1,10 8,64 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

208234411  Professor em exercício RICARDO KENJI SHIOSAKI  3,64 3,40 1,56 8,60 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

560992300  Professor em exercício VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE ÁVILA 3,74 3,90 0,92 8,56 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

174750900  Professor em exercício PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE 
SANTOS 3,70 3,80 1,00 8,50 

APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

125109601  Professor em exercício JANAINA GUIMARÃES DA FONSECA E 

SILVA 3,50 3,70 1,14 8,34 

APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

130645532  Professor em exercício ERNANI MARTINS DOS SANTOS 2,90 3,80 1,50 8,20 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

155692836  Professor em exercício MARIANNE LOUISE MARINHO MENDES  3,60 3,30 1,22 8,12 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

155480120  Professor em exercício RAIMUNDA ÁUREA DIAS DE SOUZA  2,90 3,60 1,39 7,89 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

179327780  Professor em exercício LUCIANO JOSÉ VIANNA  3,46 3,80 0,40 7,66 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

384179495  Professor em exercício TARCÍSIO FULGÊNCIO ALVES DA SILVA  3,30 3,30 0,65 7,25 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 
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917631919  Professor em exercício ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 2,80 3,60 0,69 7,09 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 

144756633  Professor em exercício IRACEMA CAMPOS CUSATI  2,90 2,92 1,20 7,02 
APROVADO  

(CLASSIFICADO NA VAGA DO ORIENTADOR) 
Notas das etapas multiplicadas pelos pesos correspondentes ao Item 4.2 do Edital PPGFPPI 04/2020 

 

 

 

APROVADOS PARA SEDUCE PETROLINA – LISTA DE ESPERA – NÃO OCUPAM VAGA  
INSCRIÇÃO TIPO DE 

CONCORRÊNCIA 

NOME DO/A ORIENTADOR/A ETAPAS NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

(CONDIÇÃO) I II III 

209012242  Professor SEDUCE MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 2,80 2,97 1,28 7,05 
APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

373218680  Professor SEDUCE MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 2,80 2,84 1,10 6,74 APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

713333260  Professor SEDUCE LUCIANO JOSÉ VIANNA  3,00 2,86 0,50 6,36 
APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 
Notas das etapas multiplicadas pelos pesos correspondentes ao Item 4.2 do Edital PPGFPPI 04/2020 

 

 

 

APROVADOS PARA PÚBLICO GERAL – LISTA DE ESPERA – NÃO OCUPAM VAGA  
INSCRIÇÃO TIPO DE 

CONCORRÊNCIA 

NOME DO/A ORIENTADOR/A ETAPAS NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

(CONDIÇÃO) I II III 

129366714  
Público em geral 

FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE 
VALENÇA FERNANDES  

3,78 3,20 1,24 8,22 
APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

279560850  Público em geral 
FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE 

VALENÇA FERNANDES  
3,18 3,60 0,94 7,72 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 
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559578601  Público em geral 
PAULO CÉSAR MARQUES DE 

ANDRADE SANTOS 
3,16 3,60 0,00 6,76 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

141528893  Público em geral 
MARCELO SILVA DE SOUZA 

RIBEIRO 
2,80 3,20 0,74 6,74 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

333417267  Público em geral 
FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE 

VALENÇA FERNANDES  
3,26 3,40 0,00 6,66 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

795237146  Público em geral RAIMUNDA ÁUREA DIAS DE 
SOUZA  3,30 2,80 0,39 6,49 APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

544329600  Público em geral 
LUCIANO JOSÉ VIANNA  2,90 3,46 0,00 6,36 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

778361489  Público em geral RITA DI CÁSSIA DE OLIVEIRA 
ANGELO 3,10 3,14 0,00 6,24 APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

384586333  Público em geral 
LUCIANO JOSÉ VIANNA  2,80 3,20 0,24 6,24 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

536680256  Público em geral 
FERNANDO DA SILVA CARDOSO 2,80 3,20 0,20 6,20 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

557431530  Público em geral 
LUCIANO JOSÉ VIANNA  3,12 2,90 0,00 6,02 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 
Notas das etapas multiplicadas pelos pesos correspondentes ao Item 4.2 do Edital PPGFPPI 04/2020 

 
 

APROVADOS PARA PROFESSOR/A EM EXERCÍCIO – LISTA DE ESPERA – NÃO OCUPAM VAGA  
INSCRIÇÃO TIPO DE 

CONCORRÊNCIA 

NOME DO/A ORIENTADOR/A ETAPAS NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

(CONDIÇÃO) I II III 

903669862  
Professor em 

exercício 
RITA DI CÁSSIA DE OLIVEIRA 

ANGELO 
3,30 3,60 1,47 8,37 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

974211184  Professor em 
exercício 

PAULO CÉSAR MARQUES DE 
ANDRADE SANTOS 3,50 3,60 1,24 8,34 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

944455239  Professor em 
exercício RICARDO KENJI SHIOSAKI  3,60 3,40 1,21 8,21 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 
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173329160  Professor em 
exercício ERNANI MARTINS DOS SANTOS 2,80 3,40 1,98 8,18 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

138859221  Professor em 
exercício 

VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE 
ÁVILA 3,90 2,86 1,32 8,08 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

865428174  Professor em 
exercício 

VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE 
ÁVILA 3,66 3,20 1,20 8,06 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

941483100  Professor em 
exercício 

PAULO CÉSAR MARQUES DE 
ANDRADE SANTOS 3,20 3,30 1,43 7,93 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

160764769  Professor em 
exercício 

RAIMUNDA ÁUREA DIAS DE 
SOUZA  3,50 3,80 0,54 7,84 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

469061200  Professor em 
exercício 

PAULO CÉSAR MARQUES DE 
ANDRADE SANTOS 3,40 3,10 1,20 7,70 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

474527352  Professor em 
exercício 

VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE 
ÁVILA 3,20 3,00 1,26 7,46 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

100314171  Professor em 
exercício 

PAULO CÉSAR MARQUES DE 
ANDRADE SANTOS 3,20 2,80 1,40 7,40 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

128564695  Professor em 
exercício 

MARCELO SILVA DE SOUZA 
RIBEIRO 3,20 3,52 0,60 7,32 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

644632925  
Professor em 

exercício RICARDO KENJI SHIOSAKI  3,08 3,06 1,18 7,32 
APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

135294061  Professor em 
exercício 

MARCELO SILVA DE SOUZA 
RIBEIRO 2,80 3,64 0,80 7,24 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

736144323  Professor em 
exercício 

RITA DI CÁSSIA DE OLIVEIRA 
ANGELO 3,10 2,92 1,14 7,16 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

796020400  
Professor em 

exercício 
JANAINA GUIMARÃES DA 

FONSECA E SILVA 3,20 3,00 0,90 7,10 
APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

165880252  
Professor em 

exercício 
JANAINA GUIMARÃES DA 

FONSECA E SILVA 2,90 2,90 1,22 7,02 
APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

201902079  
Professor em 

exercício 
ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 3,26 3,12 0,60 6,98 

APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

857461524  Professor em 
exercício 

MARCELO SILVA DE SOUZA 
RIBEIRO 2,80 3,00 0,72 6,52 APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 



   UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO 

UPE CAMPUS PETROLINA 

          PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO 

        DE PROFESSORES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES 

 

 

 

166551481  Professor em 
exercício ERNANI MARTINS DOS SANTOS 2,80 2,80 0,84 6,44 APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

331448653  Professor em 
exercício 

MARCELO SILVA DE SOUZA 
RIBEIRO 2,80 2,80 0,70 6,30 APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

175843732  Professor em 
exercício 

MARCELO SILVA DE SOUZA 
RIBEIRO 2,80 3,04 0,10 5,94 APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

600565696  Professor em 
exercício 

MARCELO SILVA DE SOUZA 
RIBEIRO 2,80 2,84 0,14 5,78 APROVADO  

(NÃO CLASSIFICADO – ORIENTADOR SEM VAGA) 

Notas das etapas multiplicadas pelos pesos correspondentes ao Item 4.2 do Edital PPGFPPI 04/2020 

 

RESULTADO GERAL DO EDITAL PPGFPPI 04/2020 
INSCRIÇÃO TIPO DE CONCORRÊNCIA NOME DO/A ORIENTADOR/A ETAPAS NOTA FINAL 

I II III 

147187150  Docentes e servidores técnicos UPE FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE VALENÇA FERNANDES  3,82 3,70 2,00 9,52 
187642460  Público em geral ERNANI MARTINS DOS SANTOS 3,60 3,80 1,42 8,82 
300018533  Professor em exercício FERNANDO DA SILVA CARDOSO 3,54 4,00 1,24 8,78 
234402865  Professor em exercício IRACEMA CAMPOS CUSATI  3,64 3,80 1,25 8,69 
180713981  Professor em exercício JANAINA GUIMARÃES DA FONSECA E SILVA 3,70 3,84 1,10 8,64 
208234411  Professor em exercício RICARDO KENJI SHIOSAKI  3,64 3,40 1,56 8,60 
560992300  Professor em exercício VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE ÁVILA 3,74 3,90 0,92 8,56 
174750900  Professor em exercício PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE SANTOS 3,70 3,80 1,00 8,50 
118939319  Professor SEDUCE PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE SANTOS 3,65 3,90 0,90 8,45 
903669862  Professor em exercício RITA DI CÁSSIA DE OLIVEIRA ANGELO 3,30 3,60 1,47 8,37 
125109601  Professor em exercício JANAINA GUIMARÃES DA FONSECA E SILVA 3,50 3,70 1,14 8,34 
974211184  Professor em exercício PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE SANTOS 3,50 3,60 1,24 8,34 
129366714  Público em geral FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE VALENÇA FERNANDES  3,78 3,20 1,24 8,22 
944455239  Professor em exercício RICARDO KENJI SHIOSAKI  3,60 3,40 1,21 8,21 
130645532  Professor em exercício ERNANI MARTINS DOS SANTOS 2,90 3,80 1,50 8,20 
173329160  Professor em exercício ERNANI MARTINS DOS SANTOS 2,80 3,40 1,98 8,18 
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155692836  Professor em exercício MARIANNE LOUISE MARINHO MENDES  3,60 3,30 1,22 8,12 
124411819  Público em geral MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 3,20 3,46 1,46 8,12 
138859221  Professor em exercício VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE ÁVILA 3,90 2,86 1,32 8,08 
865428174  Professor em exercício VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE ÁVILA 3,66 3,20 1,20 8,06 
941483100  Professor em exercício PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE SANTOS 3,20 3,30 1,43 7,93 
155480120  Professor em exercício RAIMUNDA ÁUREA DIAS DE SOUZA  2,90 3,60 1,39 7,89 
160764769  Professor em exercício RAIMUNDA ÁUREA DIAS DE SOUZA  3,50 3,80 0,54 7,84 
279560850  Público em geral FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE VALENÇA FERNANDES  3,18 3,60 0,94 7,72 
552159581  Público em geral PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE SANTOS 3,40 3,10 1,20 7,70 
469061200  Professor em exercício PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE SANTOS 3,40 3,10 1,20 7,70 
165986921 Professor SEDUCE LUCIANO JOSÉ VIANNA  3,00 3,58 1,10 7,68 
957455402  Professor SEDUCE FERNANDO DA SILVA CARDOSO 3,56 3,20 0,90 7,66 
179327780  Professor em exercício LUCIANO JOSÉ VIANNA  3,46 3,80 0,40 7,66 
159313449  Público em geral TARCÍSIO FULGÊNCIO ALVES DA SILVA  2,80 3,70 1,00 7,50 
353474592  Professor SEDUCE MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 3,20 3,28 1,00 7,48 
474527352  Professor em exercício VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE ÁVILA 3,20 3,00 1,26 7,46 
102038031  Público em geral ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 3,44 3,60 0,39 7,43 
100314171  Professor em exercício PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE SANTOS 3,20 2,80 1,40 7,40 
187180865  Público em geral LUCIANO JOSÉ VIANNA  3,10 3,80 0,46 7,36 
128564695  Professor em exercício MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 3,20 3,52 0,60 7,32 
644632925  Professor em exercício RICARDO KENJI SHIOSAKI  3,08 3,06 1,18 7,32 
497002868  Público em geral RITA DI CÁSSIA DE OLIVEIRA ANGELO 3,20 3,50 0,60 7,30 
531789713  Professor SEDUCE VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE ÁVILA 2,80 3,26 1,20 7,26 
384179495  Professor em exercício TARCÍSIO FULGÊNCIO ALVES DA SILVA  3,30 3,30 0,65 7,25 
135294061  Professor em exercício MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 2,80 3,64 0,80 7,24 
736144323  Professor em exercício RITA DI CÁSSIA DE OLIVEIRA ANGELO 3,10 2,92 1,14 7,16 
796020400  Professor em exercício JANAINA GUIMARÃES DA FONSECA E SILVA 3,20 3,00 0,90 7,10 
917631919  Professor em exercício ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 2,80 3,60 0,69 7,09 
209012242  Professor SEDUCE MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 2,80 2,97 1,28 7,05 
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144756633  Professor em exercício IRACEMA CAMPOS CUSATI  2,90 2,92 1,20 7,02 
165880252  Professor em exercício JANAINA GUIMARÃES DA FONSECA E SILVA 2,90 2,90 1,22 7,02 
986287717  Público em geral RAIMUNDA ÁUREA DIAS DE SOUZA  3,10 2,80 1,10 7,00 
201902079  Professor em exercício ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 3,26 3,12 0,60 6,98 
559578601  Público em geral PAULO CÉSAR MARQUES DE ANDRADE SANTOS 3,16 3,60 0,00 6,76 
141528893  Público em geral MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 2,80 3,20 0,74 6,74 
373218680  Professor SEDUCE MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 2,80 2,84 1,10 6,74 
475236890  Público em geral VIRGÍNIA PEREIRA DA SILVA DE ÁVILA 2,90 3,10 0,72 6,72 
333417267  Público em geral FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE VALENÇA FERNANDES  3,26 3,40 0,00 6,66 
857461524  Professor em exercício MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 2,80 3,00 0,72 6,52 
795237146  Público em geral RAIMUNDA ÁUREA DIAS DE SOUZA  3,30 2,80 0,39 6,49 
166551481  Professor em exercício ERNANI MARTINS DOS SANTOS 2,80 2,80 0,84 6,44 
713333260  Professor SEDUCE LUCIANO JOSÉ VIANNA  3,00 2,86 0,50 6,36 
544329600  Público em geral LUCIANO JOSÉ VIANNA  2,90 3,46 0,00 6,36 
331448653  Professor em exercício MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 2,80 2,80 0,70 6,30 
384586333  Público em geral LUCIANO JOSÉ VIANNA  2,80 3,20 0,24 6,24 
778361489  Público em geral RITA DI CÁSSIA DE OLIVEIRA ANGELO 3,10 3,14 0,00 6,24 
536680256  Público em geral FERNANDO DA SILVA CARDOSO 2,80 3,20 0,20 6,20 
557431530  Público em geral LUCIANO JOSÉ VIANNA  3,12 2,90 0,00 6,02 
175843732  Professor em exercício MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 2,80 3,04 0,10 5,94 
600565696  Professor em exercício MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 2,80 2,84 0,14 5,78 
Notas das etapas multiplicadas pelos pesos correspondentes ao Item 4.2 do Edital PPGFPPI 04/2020 

Petrolina, 30 de abril de 2021. 
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